- Cúng ng†
- Cúng gi‡ ÇÀu næm các hÜÖng linh
th© tåi chùa
12.00 Dùng cÖm chay Çåo vÎ
16.30 Cúng thí th¿c thÆp loåi cô hÒn

TỔ ĐÌNH PHƯỚC HUỆ

ChÜÖng trình ChÜÖng trình ChÜÖng trình ChÜÖng trình T‰t canh dÀn 2010T‰t canh dÀn 2010T‰t canh dÀn 2010T‰t canh dÀn 2010

Mùa xuân Canh Dần năm nay, chúng ta hãy cùng nhau thành tâm cầu nguyện cho lòng
người rộng mở, cho tình huynh đệ siết chặt thương yêu nhau hơn, để cùng nhau quyết
tâm xây dựng một xã hội an bình trong ánh sáng trí tuệ và tình thương, nhằm giải cứu
mọi xung đột tương tranh bất hòa, tạo cho thế giới loài người có một cọng nghiệp an vui
và hạnh phúc miên viễn!

Sáng Xuân lên đồi cao
Ánh dương vừa chợt hiện
Soi chiếu ngói nâu chùa
Vang vang nụ cười lặng.

Làn khói hương nghi ngút
Nơi điện vàng Phật thân
Bốn mùa Xuân lại đến
Hương Phật, hương Xuân sinh.

Tìm Xuân, Xuân ở trong lòng
Hương Xuân vô lượng, trong, ngoài Xuân
Xuân
Xuân đi vẫn mãi trong tâm
Xuân về lại thấy sen vàng tỏa hương.

Xuân Canh Dần 2010

Chúc

Thanh